Председателю профсоюзной организации

                                                                                                          МБОУ (МБДОУ)----------------------------------

                                                                                                          И.И.Ивановой

                                                                                                         члена профсоюза, учителя

                                                                                                         МБОУ (МБДОУ)  ---------------- Петровой Г.В.

заявление.

Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с тяжёлым финансовым положением.

Паспортные данные: серия ______, № ______, дата и место выдачи ____________________.

                                                                                                          Подпись

___________________________________________________________________

                                                                                                          Председателю профсоюзной организации

                                                                                                          МБОУ (МБДОУ)----------------------------------

                                                                                                          И.И.Ивановой

                                                                                                         члена профсоюза, учителя

                                                                                                         МБОУ (МБДОУ)  ---------------- Петровой Г.В.

заявление.

     Прошу Вас поставить меня на очередь на санаторно- курортное лечение.

 Дата                                                                                                                                                                  Подпись

_________________________________________________________________________________

                                                                                                          Председателю Карасукской районной

                                                                                                          организации Профсоюза работников

                                                                                                          народного образования Т.Г.Кайдаловой

                                                                                                          члена профсоюза, учителя

                                                                                                         МБОУ (МБДОУ)  ---------------- Петровой Г.В.

заявление.

Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с дорогостоящей операцией  (лечением,

пожаром и др.).

Паспортные данные: серия ______, № ______, дата и место выдачи ____________________.

                                                                                                          Подпись

_______________________________________________________________

                             Профсоюз работников народного образования

и науки Российской Федерации

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МБОУ (МБДОУ) №-------

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

                                                                        ВЫПИСКА

из протокола заседания профсоюзного комитета

от «03»  марта  2015 г. №  4

Избрано в состав профкома: ______ чел.

Присутствовало: ___ чел. (не менее 2/3от числа членов ПК)

Председательствовал: _____________

СЛУШАЛИ: Председателя профсоюзной организации ________

(ф.и.о.) об оказании материальной помощи члену профсоюза, учителю

_____________.

ПОСТАНОВИЛИ: ходатайствовать перед районной организацией

профсоюза образования об оказании материальной помощи члену

профсоюза, учителю Петровой Г.В. в связи с тяжёлым финансовым

положением.

                 Голосовали:  ___«за»,          «против»,       «воздержался»____.

       Председатель первичной

       профсоюзной организации                                                            _________

_____________________________________________________________________________________

                                                                              Доверенность

Я, Петрова Галина Васильевна, член профсоюза, учитель (воспитатель) МБОУ

(МБДОУ)__________________________, паспорт: серия _________,

№_______, выдан (кем, когда) ___________________ , доверяю

председателю первичной профсоюзной организации ,(директору) МБОУ

 (МБДОУ)_________________ Сидоровой Анне Михайловне, паспорт: серия

_________, №_______, выдан (кем, когда) ___________________  получить

профсоюзные деньги в сумме 20000 рублей (двадцать тысяч рублей).

Доверенность действительна в течение одного месяца.

Дата                                                                                                                   Подпись

Подпись Петровой Г.В. удостоверяю.

Директор (Заведующая) МБОУ (МБДОУ)________________________________

Печать МБОУ (МБДОУ)                                                                             (подпись, ФИО)